
Universidad Nacional de San Luis

Facultad de Ciencias Humanas

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RD04 - 266 / 2025              Pág. 1 de 2

SAN LUIS, 4 de abril de 2025

VISTO:

El EXPE-940/2025 el cual refiere a Co-Formadores en el marco de las asignaturas de Prácticas

de los Profesorados de Educación Especial, Ciencias de la Educación, Letras y Nivel Inicial,

llevadas a cabo en el Año Lectivo 2024, en Instituciones Educativas de la ciudad; y

CONSIDERANDO:

Que se protocolizó mediante Resolución Decanato N° 151/2025 (RD04 -151/2025).

Que mediante nota de fecha 4 de abril del corriente, la Profesora Claudia CAVALLERO solicita

se consignen datos omitidos a Secretaría Académica.

Que corresponde consignar en el Anexo de la Resolución Decanato N° 151/2025 (RD04-

151/2025), lo solicitado ut-supra.

Que se hace lugar a lo solicitado.

Por ello, y en uso de sus atribuciones:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Consignar en el Anexo de la Resolución Decanato N° 151/2025 (RD04-

151/2025):

 

 



Universidad Nacional de San Luis

Facultad de Ciencias Humanas

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RD04 - 266 / 2025              Pág. 2 de 2

 

APELLIDO
Y

NOMBRE

 

DU INSTITUCIÓN NIVEL

GARCÍA,
María Araceli

21376839
Especial N° 1

“Carolina Tobar
García”

Educación
Especial

BORDA,
Florencia
Carolina

34661909
Centro Educativo
N° 21 “Puerta de

Cuyo”

Educación
Especial

CASTRO
ROSALES,
Claudia
Cecilia

21630124
Escuela Normal
“Juan Pascual

Pringles”
Secundario

ARTÍCULO 2º.- Notifíquese, comuníquese, publíquese en el Digesto Administrativo de la

Universidad Nacional de San Luis, insértese en el Libro de Resoluciones y archívese.

MC

MEC

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N° 15/2021 por: Decana-Esp.

RETA, Viviana Edith  Secretaria Académica- Mgtr. BENÍTEZ, Carina Natalia



Hoja de firmas


		2025-04-04T13:27:53-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-04-06T18:38:47-0300


		2025-04-06T18:39:01-0300
	Autorizado por Carina Natalia Benitez


		2025-04-08T11:31:32-0300


		2025-04-08T11:31:42-0300
	Autorizado por Viviana Edith Reta




